KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KABUPATEN GUNUNGKIDUL NOMOR : 421/ 183 /KPTS/2008

TENTANG

PERSETUJUAN PEMBUKAAN SEKOLAH MENENGAH KEJURUAN SWASTA TAHUN PELAJARAN 2008/2009

Me	nı	mt	วลเ	na

- a. bahwa masyarakat di Kabupaten Gunungkidul memerlukan adanya lembaga pendidikan kejuruan, khususnya Bidang Keahlian Teknik Informasi dan Komunikasi Program Keahlian Rekayasa Perangkat Lunak;
- b. Bahwa atas dasar pertimbangan tersebut pada huruf a tersebut di atas dipandang perlu menerbitkan Surat Keputusan Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Gunungkidul tentang pembukaan Sekolah Menengah Kejuruan Swasta;

Mengingat

- Undang-undang Nomor 20 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerahdaerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Yogyakarta Jo. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950;
- Undang Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah; sebagian telah diubah dengan UU no. 8/2005.
- Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- Peraturan Pemerintah Nomor 29 Tahun 1990 tentang Pendidikan Menengah;
- Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan;
- Keputusan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 060/U/2002 tanggal 26
 April-2002 Pedoman Pendirian Sekolah:
- Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 11 Tahun 2006 tentang Pembentukan Susunan Organisasi dan Tata Kerja Dinas-dinas Daerah;
- 8. Peraturan Daerah Kabupaten Gunungkidul Nomor 2 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintahan Daerah.

Memperhatikan

Surat Permohonan Pimpinan Lembaga Pendidikan Ma'arif NU Propinsi Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 067/PW/Mrt/A=6/Xl/2007 tanggal 24 Nopember 2007;

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU

Memberikan persetujuan kepada Yayasan Lembaga Pendidikan Ma'arif NU Propinsi DIY untuk membuka Sekolah Menengah Kejuruan Swasta sebagai berikut:

- a) Nama Sekolah
- : Sekolah Menengah Kejuruan Ma'arif Ponjong
 - Gunungkidul, Propinsi DIY.

b) Alamat

- Sumbergiri, Ponjong, Gunungkidul Propinsi DIY
- c) Bidang Keahlian
- Teknik Informasi dan Komunikasi
- Program Keahlian
- Rekayasa Perangkat Lunak
- Jumlah kelas
- 1 (satu) kelas